
ZARZĄDZENIE NR 10/2025 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko elektryka/ konserwatora obiektu / kierowcy w Referacie 
Gospodarki Komunalnej w Urzędzie Gminy Sieciechów. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1940) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1135) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ogłaszam nabór na stanowisko elektryka/konserwatora obiektu w Referacie Gospodarki Komunalnej 
w Urzędzie Gminy Sieciechów na pełny etat. 

§ 2. Ustalam termin naboru od 7 marca 2025 r. do 21 marca 2025 r. 

§ 3. 1. Ogłoszenie o naborze zostanie opublikowane od dnia 7 marca 2025 r. w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Sieciechów. 

2. Termin składania ofert ustala się na dzień 21 marca 2025 r. 

3. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Do przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Mirosława Pachocka – Przewodnicząca Komisji, 

2) Jacek Boguski – Członek, 

3) Zbigniew Hołda – Członek. 

2. Szczegółowy tryb prac Komisji Konkursowej określony jest w Regulaminie Naboru ustalonego 
Zarządzeniem Wójta Gminy Sieciechów Nr 40/2016 z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik do zarządzenia Nr 10/2025 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 7 marca 2025 r. 

WÓJT GMINY SIECIECHÓW Sieciechów, dnia 7 marca 2025 roku 
ORG. 2110.1.2025.MP  

     

OGŁOSZENIE O NABORZE KANDYDATÓW 
NA STANOWISKO ELEKTRYKA /KONSERWATORA OBIEKTU/KIEROWCY 

w Urzędzie Gminy Sieciechów 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1135) i Zarządzenia Nr 10/2025 Wójta Gminy Sieciechów z dnia 7 marca 2025 r. 

WÓJT GMINY SIECIECHÓW 

Ogłasza nabór kandydatów na wolne stanowisko elektryka/konserwatora obiektu/kierowcy w Referacie 
Gospodarki Komunalnej w Urzędzie Gminy w Sieciechowie. 

1. Wymagania niezbędne: 

1) obywatelstwo polskie, 

2) pełna zdolność do czynności prawnych i korzystania z pełni praw publicznych, 

3) niekaralność za umyślne przestępstwa ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwa 
skarbowe, 

4) stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na wskazanym stanowisku, 

5) wykształcenie w zakresie elektrycznym lub energetycznym zgodne z ustawą dnia 21 listopada 2008 r 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1135), 

6) minimum 10 letni staż pracy, 

7) posiadanie uprawnień SEP do 1kV, 

8) Doświadczenie w montażu i konserwacji instalacji elektrycznych, elektrotechnicznych. 

2. Wymagania dodatkowe: 

1) komunikatywność, odpowiedzialność, dyspozycyjność, dokładność, systematyczność, 

2) konsekwencja w realizacji zadań, 

3) umiejętność pracy w zespole, 

4) wysoka kultura osobista, 

5) umiejętność sprawnej organizacji pracy, 

6) znajomość podstaw automatyki i elektryki, 

7) Prawo jazdy kat „B”. 

3. Zakres zadań wykonywanych na stanowisku pracy: 

1) rozwiązywanie problemów technicznych związanych ze sprawnością działania urządzeń i systemów 
elektrycznych, 

2) bieżąca obsługa obiektów elektrycznych, utrzymanie w stanie gotowości eksploatacyjnej systemów 
i urządzeń technicznych, 

3) wykonywanie drobnych prac montażowych elektroenergetycznych i hydraulicznych, 

4) naprawa i konserwacja elektronarzędzi (doświadczenie w tym zakresie), 

5) utrzymanie we właściwym porządku podległych urządzeń, instalacji, sieci oraz pomieszczeń. 

1



4. Wymagane dokumenty i oświadczenia: 

1) CV i list motywacyjny, 

2) kserokopia dokumentów potwierdzających wykształcenie i innych dodatkowych dokumentów 
o posiadanych kwalifikacjach i umiejętnościach, 

3) kserokopia świadectw pracy, 

4) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

5) oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych, 

6) oświadczenie o niekaralności za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne 
przestępstwo skarbowe, 

7) oświadczenie o stanie zdrowia pozwalającym na pracę na wskazanym stanowisku, 

8) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zawartych w ofercie, zgodnie 
z ustawą z dnia z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1781) i Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 2016, Nr 119,s,1, 
dalej ”Rodo”), do realizacji procesu naboru na stanowisko elektryka w Referacie Gospodarki Komunalnej 
w Urzędzie Gminy Sieciechów na pełny etat. 

5. Miejsce i termin złożenia dokumentów: 

Komplet wymaganych dokumentów aplikacyjnych, w zamkniętej kopercie z dopiskiem: ”Nabór na 
stanowisko elektryka w Referacie Gospodarki Komunalnej w Urzędzie Gminy Sieciechów na pełny etat- oferta 
pracy ORG.2110.1.2025.MP” należy: 

- przesłać na adres : Urząd Gminy Sieciechów ul. Rynek 16 26-922 Sieciechów, 

lub 

- złożyć osobiście w Sekretariacie Urzędu pokój Nr 3 parter w poniedziałek od 8°° do 16°°, a w pozostałe dni 
od 700 do 1500 w terminie do dnia 21 marca 2025 roku. 

Aplikacje, które wpłyną do Urzędu po terminie lub niekompletne nie będą brane pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym. 

Oferty osób niezakwalifikowanych oraz otrzymane po terminie zostaną komisyjnie zniszczone. 

Informacja o wyniku naboru zostanie umieszczona na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Sieciechów 
oraz na stronie internetowej: bip.sieciechow.pl. 

2


	ZARZĄDZENIE NR 10/2025 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 5
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 5




